PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM INFORMÁTICA, ABRANGENDO 

SUPORTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO ATENDIMENTO ÀS 

DEMANDAS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DOS DIVERSOS SETORES DA 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE OCAUÇU 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 132.656,41 (cento e trinta e dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e um centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 12/03/2026 às 09H (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 

ABERTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2026 

Processo Administrativo n° 222/2026